АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2012 №551

О разрешении ООО «АйСи Планета» выполнения проектно-изыскательских
работ для строительства производственно-административного здания
на Заводском проезде в г. Фрязино
На основании статей 47, 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генерального плана городского округа Фрязино, утвержденного решением Совета депутатов города Фрязино от 05.08.2010 № 525 «Об утверждении генерального плана городского округа Фрязино», свидетельств о государственной регистрации права на земельный участок площадью 1326,0 кв. м с кадастровым номером 50:44:030302:45 и участок площадью 2639,0 кв. м с кадастровым номером 50:44:030303:37, рассмотрев обращение ООО «АйСи Планета» (вх. адм. № 628 от 30.03.2012),
п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО «АйСи Планета» выполнение проектно-изыскательских работ на земельных участках площадью 1326,0 кв.м с кадастровым номером 50:44:030302:45 и площадью 2639,0 кв. м с кадастровым номером 50:44:030303:37  на Заводском проезде в г. Фрязино с целью строительства производственно-административного здания.

2. Сектору пресс - службы отдела по делам молодежи и туризму администрации  г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Руководитель администрации                                          В.А. Михайлова